
na provedení  dila

orMávka a montáž  ú lož né ho nábytku do tělocvič nyú ó dále jen dí lo

č í slo smlouvy 2018003

I . §MLUVNÍ  srnaNy

Zbotovitel:  Roman Lé bl

Bankovní  spojení :
Cí slo ú č fu:
IČ : 7218288l
DIČ : CZ820li01403
Adresa: Otí n 61,J.} kadec 37701
Telefon: 
e-mail:

ObjednatehZákladní  a Mateřslí í  š kola Brno, Milenova 14, pří spěvkovó orgtnizace
§Jll^ .Lí : l* ^ -.^  l /  D* ^  Áro í l^rJlt 'llu.lYllr9ut.rvo l-trlrllIU t J(' vr,

Pť ávní  forma: Pří spěvková organizace Milenova 14, Brno 638 00
Zastoupená: Mgr.Jiři Křenek
I č :494666a?
Dič :
Barrkovní  spojení :
č í slo ú č tu:

Kontaktní  osoba :Mgr.JiŤ í  Křenek
Tel: :5
Emaii:
(dálejen objednate§

_l-



I I . pŘEpnnĚr §MLoUvy

1. Předmětem plnění  je zhotovení  dí La - ,,Dodávka a montáž  ú lofoé ho nábytku do

těbcviěaf

Komplefuí  dodávkou dí la oDodavka a montiiž  ú loáré ho nábytku do tělocvič nle 59 mí ní  pro

ú č ely té to smlouvy dodávka a monž  vš ech věcí , prací  nebo sl,.rž e.b nutrýclr pro řádné  a
ú plné  provedení  smluvené ho předmětu dí la v rozsahu dle bodu I I .1. té to smlouvy

2. Dí lo bude áotovitelem v rozsahu zádá:rí  podle předaných podkladů , a to:

- dle pří lož ené ho seauntrr a technické  specifikace pouátých materiiilů  a doplňků
- krycí ho listu (cenové  nabí dky), kteý tvoří  nedí lnou souč ast té to smlouvy.

3. Pro ú &ly té to smlouvy považ ují  smluvní  strarry výš e uvedené  @klady m ávaaé
s tí m, ž re znaěuji ú plnost vš ech ptací , dodávek a ostatlú ch plnění  zhotovitele a zaruč ují
ú plnost a kompletnost vš ech pofudavkri objednatele specifikovaný.ch rozsahem použ i{ fch
polož ek.

6. Kvalitativní  podmí nky jsou (mimo dále uvedené  v těchto podmí fiká§h) lrym§zeny
právní mi předpisy a stábú mi technickými normami souvisejí cí mi s předmětem vyrvy.
Kvalitativní  podminky musí  být dodrž ovrány a zhotovitel musí  garantovat, ž e předmět plnění
bude mí t po stanovenou dobu předepsané  vlastrosti.

7. Bez pí semné ho souhlasu objednatele nesmí  bí t použ ity j iné  materiály, technologie nebo
zrněny.

8. Zhotovitel potvrzuje, ž e se v plné m rozsahu sezniámil se zadání m dí la a jeho rozsahem.
Jscu mu zruámy technické , kvalitativní  a j iné  podrní nky stanovené  §enulmeí n a technickou
specifikací , nezbyhré  k realizaci dí la a disponuje takovými odbornými znalostmi,
zkuš enostmi a kapacitami, kí eré  jsou k provedení  dí la nezbyEré . '

9. Předmět smlouvy ú áte ahrmfe zejmé na obstarání  a pňepravu věcí  a materialri, zfuotovení
a rnoní áž  nábytku" drále poskytnutí  záí l: ť r..zaceté  dí lo a odstraňování  vad v záruč tlí  lhů tč .

I I I . CENA ZA DÍ LO

1. Cena za provedení  dí la dle č 1 I I . je mezi smluvní mi stranami sjednána podle § 2 zák. č .

526l9a Sb. o cenách, ve aĚní  pozdějš í ch předpisů , jako cena srnlurmí  a je stanovena podle
krycí ho lisfu áotovitele polož kovým rozpoč tem-naceněnou techni6ft6u specifikaci.

-)



Cent bezdph 84 $aa.-
Dnh 2loÁ l7 64lI^ -

Cena celkemvč . DPH 101 640.-

2. Dojde-li při realizaci dí la kjakýnkoliv změnrám, doplňků m nebo rozš í ření  předmětn dila
r,,yplývají cí ch z pcdrní nek při provádě§í  dilu z odbomých znalostí  áotovitele nebo z vad
projektové  dokumentace, pří padně vYkazu qýměr, je áotovitel povinen bez zbyteč né ho
odkladu o tomto informovat objednatele a v souč innosti s ní m prové st soupis těchto změn,

doplňků  nebo tozš í ření . Zhotovrtel tento soupis ocení  podlů  jednotkoqich cen použ iqfch pro

návrh ceny dí la, nebo použ ije stejnou cenovou uroveň u polož ek" které  nejsou obsaž eny
vnabí dce. Teprve po odsouhlasení  rorěn, sepsání  a podepsání  dodatku kté to smlouvě má
áotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich ú hradu. Pokud tak zhotovitel neuč iní , má

š e zato, ž e práce a dodfuky j í m realizované  byty v předměfu plněrd zahrí Inry.

I v. č A§ A Mí sTo pLI§ĚNí

l. Termí n dodáni nejpozději 22.12.2a18

2. Zhotovitel provede dí lo řádně, vč as, bez vad a nedodělků , v termí nu stanovené  touto
smlouvou.

3. Mí stem plnění  objednatele na adrese Milé nova 14 brno 638 00

Y. PLAT§BNÍ  A rINAh{ č NÍ  pon* rÍ Nxv

§platnost faktury je stanovena tta14 kalendrářní ch dnů  ode dne doruč ení  danové ho dokladu
zqAqvqteli

Danový doklad bude vystaven do 14 kalendářní ch dnů  po dodiání  a převzetí  celé ho předměfu
plnění  veřejné  ?§kázky

rrl. pROyÁDĚNÍ  pÍ ra

1. Zhotovitel provede dí lo na svoje nráklady a na vlasfiť  nebezpeč í . Zhotovitel odpovidá za
pří p* dne š kody v prů běhu zlrotovení  a rrroatiáž e §{ ábytkr svým pojiš tění m a nechá je od§tfaait

č i je nahradí  objednateli v plné  výš i v době stanovené  pří padným doplňkem té to smlouvy.

2. Zjisti-Liáotovitel při provádění  dí la na staveniš ti skryté  překaž ky neuvedené  v projektové
dokumentaci ani v aí pise o odevzdiání  staveniš tě, znemož iují cí  řádné  provedení  dí la je
povinen tuto skuteč nost oa* ámit bezzbyteěné bo odkladu objednďeli.

3. Zhotovitel je zodpovědný n ta, ž s technologické  postupy prací  odpoví dají  platným
bezpeč nostní m a pož ární m předpisů m.

-3 -



vI I . pŘEDÁNí  a pŘnvznrí  ní r,a

l. K předárú  dí ] laejde po jeho dokorrč ení , y mí stč  ZŠ  a ivtŠ  Milé nova 14, Brn,o 638 00,,

2. Převzetí  dí la bude provedeno formou ápisu, kteď poOepí š í  anocnárí  pracovní ci
smluvní ch §tran, §. objednatel a zhotovita!. Zápis bude obsahovat soupis pří padně zjiš těných
vad a nedodělků  s dohodnutou lhů tou pro jejich odstranění .

Objednatel má pávo nepřevzí t dí lo, které  vykazuje drobné  vady a nedodělky, které  sarny o
sobě ani ve spojení  §jinými nebrr{ ní  řadné mu už í vin|  dí la. V tom pří padě je zhotovitel
povinen od§tranit §rto vady a nedodělky v termí nu uvedené m v ápise o předrání  a převzetí
dí la. Objednatel není  povinen ýevzí t dí lo vykazují cí  vady nebo nedodělky.

YI I I . zÁnura NA DiLo

1. Zhotovitel poskytne na dí lo, které  je předmětem té to smlouvy záruku v dé lce 60 měsí ců
od pfuvzetí  pracl

2. Zaruka spoč í vá v tom, ž e áotovitel qiiš těné  skryté  vady, které  se projeví  v záruěrn
době, bezplatně odstraní  v,termí nu dohodnuté m př reklamač ní m fizení . Yady v aáruč aí  době
budou nahlráš eny áotoviteli pí semně

I x. §MLU\ rNÍ  POKUTY A §AI { KCE

1. Při nedodrž ení  termí nu splatnosti fakfiry je objednatel povinen zaplatit smluvní  pokufu ve
rnýš i 100.-Kč  zakaž dý den prodlení .

2. Pokud áotovitel neprovede dí lo v tenrfnu podle bodu IV. teto smlouvy, je povinen zaplattt
objednateli smluvní  pokufu ve výš i 100.-Kč  kaž dý den prodlení . do předání  dí la. Zaplacení m

eú h} ty nezaniká pní vo na náhradu vzniktýBh š kod.

3. V pří padě nedodrž ení  dohodnuteho termí nu pro odstraněni vady dle předávací ho protokolu
(viz č l. V I I . odst. 2.) je objednatel oprávněn faktrrrovat áotoviteli smluvní  pola; tu ve výš i
100,- Kč  zakaž doavadu č i nedodč lek a kaž dý den prodlení .

4. V pří padě nedodrž ení  termí nu pro odstranění  ,dy, dohcdnuté ho v reklamač ní m ří zeni,
sjednávají  smluvní  strany smluvni pokutu ve výš i Kč  100,- zakaž iatvadu a den prodlení .

)t 0D§T0UP§NÍ  oD §MLOUYY

1. Objednatel mů ž e odstoupit od smlouvy do 7 dnů  od podepsrání  smlouvy.



V

xI . zÁyĚnpč xÁ usralgo\ r§xí

1. Nastanou-li u některé  ze stran skuteč nosii bní ní cí  ádné mu plnění  smlouvyo je povinna
t0 ihnd bez gdkladu oznámit druhé  §traně a přistoupit ke smluvní mu j§dnáú t

2. §mluvní  strany prohlaš ují , ž e tato smlouva nebyla sepsana ve stavu tí sně ani za
jednostranně nevýhodných podminek" což  stvrzují  svýrni podpisy. Dnem podpisu oběma

smluvní mi stranami smlouva nabývá plahosti.

3. §mlouva obsahuje 5 stran textu +  pří lohy a je vyhotovena v dvou stejnopisech, z nichž
objednatel a áotovitel obdrž í  po jednom vy,botovení ch.

d,"?.] .j j. ..*  | ť

ry ^  _L ^ l^ --2t^ 1 ^áa ;4uULUvrl§lgry^  ^ l-:  ^ l_^ ^ r^ l^áa UUJtrulldtg| §

_5_


